
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 210401100569 KALTRINA GJOKAJ 8

2 2104001100664 ALTINA KRASNIQI 6

3 210401100496 ARJETA GASHI 6

4 210401100717 ALMEDINA BLLACA 6

5 210401100039 YLLKA HALILI 7

6 210401100300 SHPRESART GASHI 6

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Sociologjia e së drejtës (08.09.2022)

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 19.09.2022 (e hënë), me fillim në ora 
12:00, Amfitetari i vogël, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 19.09.2022 (e hënë). 


